АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июня 2022 года             № 71
              с. Угут

Об исполнении бюджета

сельского поселения Угут

за 1 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Угут за 1

квартал 2022 года согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Финансово-экономическому отделу администрации сельского

поселения Угут направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Угут

за 1 квартал 2022 года в Совет депутатов сельского поселения Угут и в Контрольно-

счетную палату Сургутского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления сельское поселение Угут.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                        А.Н. Огородный